PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº 293/GP/TRT 19ª, DE 17 DE MAIO DE 2019

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no inciso VII

do artigo 24 do Regimento Interno, considerando o previsto no Capítulo IV da Resolução

Administrativa TRT 19ª nº 166, de 08.05.2019, e tendo em vista o contido pro Proad nº

1567/2019,

            RESOLVE:

Instituir o Comitê de Governança de Tecnologia da Informação e
Comunicação - CGTIC, que será composto pelos seguintes membros: Ana Cristina
Magalhães Barbosa, Juíza Titular do Trabalho, que exercerá a coordenação executiva do

Comitê; Arnóbio José Reis de Araújo, diretor de Vara do Trabalho; Mary Lidian de
Lima Ferraz, Diretora Geral; Manoel Messias Feitoza, Diretor da Secretaria Judiciária;

Victor Rezende Dorea, Secretário de Gestão Estratégica; Auricélio Ferreira Leite,
Secretário da Corregedoria Regional; Maurício Augusto Figueiredo, Secretário de

Tecnologia da Informação e da Comunicação.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 05,
ambos de  22/05/2019.